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Ad. Søknad om godkjenning etter friskoleloven - Yrkesskolen for 

Bygg og Anlegg i Bergen AS. 

Det er blitt kjent at EBA Vestenfjelske søker om godkjenning av privat yrkesskole for Bygg og 

Anleggsteknikk (VG1) og Byggteknikk (VG2). 

18. november møttes mange styreledere og ansatte i opplæringskontor innen tømrerfaget, 

rørleggerfaget, murerfaget, malerfaget, ventilasjon- og blikkenslagerfaget, stillasfaget, 

taktekkerfaget, anlegg og bergverksfaget for å diskutere dette utspill fra EBA Vestenfjelske.  

Først må vi få uttrykke skepsis og stor misnøye til at ett fag tillater seg å søke om en 

yrkesskole som omfatter over 20 andre fagområder uten å forhøre seg med noen. 

EBA sitt utspill er ene og alene et sololøp som alle de andre fagene ikke stiller seg bak. 

Alle fagene og opplæringskontorene har de siste årene virkelig fått til et samarbeid som har 

gitt gode resultater. Samarbeid med alle videregående skoler har vært i fokus. Med god hjelp 

av fagopplæringskontoret og Bergen Kommune har yrkesorienteringen og 

rekrutteringsarbeidet gått i riktig retning. Fagene er enig om å fortsette dette arbeidet 

sammen med eksisterende skoler som har Byggfagene. 

Vi kjenner ikke EBA sine argumenter for å søke friskole og ta hånd om utdanning selv, men vi 

er sterkt imot en slik løsning. Nå har vi nylig fått en ny skolebruksplan som er positiv for 

byggenæringen. Slåtthaug har fått ny bygghall som gir oss fine muligheter, og vi har en 

pågående prosess med ny Åsane Videregående Skole. En privat yrkesskole opp i dette vil ikke 

annet enn ødelegge.  

Alle fagene er selvsagt opptatt av god rekruttering og at ungdom ser mot byggenæringen, 

men en friskole vil ikke endre dette slik vi ser det.  

Vi håper, og regner med at Fylkesutvalget og Fylkestinget ikke godkjenner denne søknaden, 

og heller satser på eksisterende struktur sammen med de fag som ønsker samarbeid.  

 

Vennlig hilsen 

Bransjeforeninger og opplæringskontor i Hordaland 

Tømrerfaget- rørleggerfaget – murerfaget – malerfaget - ventilasjon- og blikkenslagerfaget – 

stillasfaget, taktekkerfaget – anlegg og bergverksfaget.   


